
 

 

1 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  (dále také jen jako VD ZD)  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
č. XX 

 
V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 
moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

Zadavatel obdržel dne 11. 11. 2019 od dodavatele žádost č. 20 o vysvětlení zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel 
poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění žádosti o 
vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

Žádost o vysvětlení č. 20 
Tímto žádáme o vyjasnění zadávací dokumentace 
Pro veřejnou zakázku s názvem  
„Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění restaurátorské práce“ 
Dotaz č. 20/1: 
Žádáme o vyjasnění odpovědi zadavatele ve vysvětlení ZD č.15/2 v dodatečných informacích 
č.15 z 5.11.2019. Dotaz zněl  "Část Neuznatelné výdaje - Kavárna elektroinstalace - počet 
svítidel A2a, A2b, A6b a A10 v oddíle pro materiál nesouhlasí s počty stejných svítidel v 
oddíle pro montáž. Prosíme o opravu rozpočtu." 
Domníváme se, že došlo k nedorozumění, protože Vaše odpověď se odvolávala na hlavní 
objekt. Dotaz se ovšem týkal kavárny. Žádáme o prověření, vyjasnění a opravu rozpočtu. 
 

SO 701.2c: KAVÁRNA - elektroinstalace 

  EL2-09: Svítidla 

  Svítidlo "A2a" ks  3,0   

Svítidlo "A6b" ks  2,0   

Svítidlo "A10" ks  6,0   

Svítidlo "A20" ks  15,0   

Svítidlo "A27" ks  2,0   

Název veřejné zakázky: 
Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění 

restaurátorské práce – opakovaná 

Zadavatel: Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 62951491 

Zastoupený: Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 



 

 

2 

Pohybové čidlo 0-360 ks  3,0   

  

EL2-15: Svítidla 

  Svítidlo "A2b" ks  32,0   

Svítidlo "A6b" ks  8,0   

Svítidlo "A10" ks  14,0   

Svítidlo "A20" ks  15,0   

Svítidlo "A27" ks  2,0   

Pohybové čidlo 0-360 ks  3,0   

 
Odpověď č. 20/1: 
Zadavatel v rámci tohoto VD ZD předkládá opravený Soupis prací včetně výkazu výměr – příloha č. 1 – 
Soupis prací vč. VV, který zcela nahrazuje Soupis prací a výkaz výměr zveřejněný společně s 
vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace č. 16 ze dne 6. 11. 2019. 

Pro vyloučení veškerých pochybností zadavatel uvádí, že v nabídce podané účastníkem požaduje 
předložení a nacenění posledního Soupisu prací s výkazem výměrem, zveřejněného v rámci vysvětlení 
a doplnění ZD. 

Zadavatel zároveň s tímto doplněním a vysvětlením zadávací dokumentace upozorňuje účastníky 
zadávacího řízení, že v případě předložení jiné verze Soupisu prací než poslední zveřejněné se bude 
jednat o porušení zadávacích podmínek, které není možné v souladu se zákonem opravit, a mohou 
vést k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 

Zadavatel současně se zveřejněním tohoto VD ZD, a dále VD ZD č. 21, které je zveřejněno 
ve stejný den 14. listopadu 2019, v souladu s § 99 zákona prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek a odešle do Věstníku veřejných zakázek opravu zadávací dokumentace spočívající 
ve změně lhůty pro podání nabídek. Zadavatel v souvislosti s tímto VD ZD v souladu s § 99 
odst. 2 zákona prodlouží lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny. 

Nový termín pro podání nabídky tak je 28. listopadu 2019 v 10:00 hodin. 

Součástí tohoto VD ZD jsou následující přílohy, včetně Zadávací dokumentace s opraveným 
termín pro podání nabídek: 

 příloha č. 1 - Soupis prací vč. VV 

V Pardubicích dne 14. listopadu 2019 
Mgr. Jiří Kolář 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 


		2019-11-14T18:04:02+0100
	Mgr. Jiří Kolář




